

C.K. Holding ApS
CVR-nr. 19444309
Kløvermarken 312
7190 Billund

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.05.2016

Dirigent

Navn: Christen Skytte

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

C.K. Holding ApS
Kløvermarken 312
7190 Billund

CVR-nr.: 19444309

Hjemsted: Billund

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Christen Skytte
Kurt Nissen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et overskud på 49 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(1.248)	(1.603)
Driftsresultat		(1.248)	(1.603)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		35.004	35.831
Andre finansielle indtægter	1	14.729	14.053
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	(350.000)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		48.485	(301.719)
Skat af ordinært resultat	2	545	0
Årets resultat		49.030	(301.719)
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		202.400	199.600
Overført resultat		(153.370)	(501.319)
		49.030	(301.719)

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre tilgodehavender		1.500.000	1.750.000
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>1.500.000</u>	<u>1.750.000</u>
Anlægsaktiver		<u>1.500.000</u>	<u>1.750.000</u>
Udskudt skat		0	0
Andre tilgodehavender		202.630	202.630
Tilgodehavende selskabsskat		645	0
Tilgodehavender		<u>203.275</u>	<u>202.630</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		368.921	362.627
Værdipapirer og kapitalandele		<u>368.921</u>	<u>362.627</u>
Likvide beholdninger		<u>524.338</u>	<u>431.847</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.096.534</u>	<u>997.104</u>
Aktiver		<u>2.596.534</u>	<u>2.747.104</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	4	200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		2.188.134	2.341.504
Forslag til udbytte for regnskabsåret		202.400	199.600
Egenkapital		<u>2.590.534</u>	<u>2.741.104</u>
Anden gæld		6.000	6.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.000</u>	<u>6.000</u>
Gældsforpligtelser		<u>6.000</u>	<u>6.000</u>
Passiver		<u><u>2.596.534</u></u>	<u><u>2.747.104</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	2.341.504	199.600	2.741.104
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(199.600)	(199.600)
Årets resultat	0	(153.370)	202.400	49.030
Egenkapital ultimo	200.000	2.188.134	202.400	2.590.534

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	8.023	(1.532)
Dagsværdireguleringer	1.526	5.061
Øvrige finansielle indtægter	5.180	10.524
	<u>14.729</u>	<u>14.053</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Regulering vedrørende tidligere år	(545)	0
	<u>(545)</u>	<u>0</u>
		<u>Andre tilgo- dehavender</u> kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		2.100.000
Afgange		(600.000)
Kostpris ultimo		<u>1.500.000</u>
Nedskrivninger primo		(350.000)
Tilbageførsel ved afgange		350.000
Nedskrivninger ultimo		<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>1.500.000</u>
	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi</u> kr.
4. Virksomhedskapital		<u>Nominel værdi</u> kr.
Ordinære anparter	2	200.000
	<u>2</u>	<u>200.000</u>